
 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 03.09.2019 r. 
 
 
Znak sprawy 36/2019 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 EURO zamieszczonego w BZP  pod numerem 590527-N-2019 w dniu 
28.08.2019 r. na dostawę w okresie 24 miesięcy staplerów do zespoleń jelitowych oraz 
ładunków do staplerów w 3 pakietach z jednoczesnym utworzeniem magazynu 
depozytowego dla potrzeb Oddziału Chirurgii Onkologicznej WSZ w Elblągu. 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze względu na 
udzielenie odpowiedzi w dniu 03.09.2019 r. na pytania Wykonawców, Zamawiający działając 
zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.1986) wprowadza w dniu 03.09.2019 r. zmianę treści 
SIWZ. 
 
Zmieniono / doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia w załączniku Nr 3 do SIWZ 
(pakiet Nr 3) 
 

Nową treść załącznika Nr 3 do SIWZ Zamawiający załącza na stronie internetowej.  

W celu ułatwienia wprowadzone zmiany treści zostały oznaczone kolorem czerwonym 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 03.09.2019 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 


